

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ภายในเขตเทศบาลตำบลปากอ่ดำ
อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของงาน เทศบาลตำบลปากอ่ดำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 199,000.-บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ภายในเขตเทศบาลตำบลปากอ่ดำ
อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2567
เป็นเงิน 199,000.-บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
6. บัญชีคำนวณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร. 6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายวิรัตน์ หนูมรักชาติ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
7.3 นางสาวดวงนภา จันทราภินันท์	ตำแหน่ง นักวิชาการสุขาภิบาล	กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ภายในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลป่าก่อดำ
 แบบเลขที่ ปกต.9/2567
 ประเมินการตามแบบ ปร. 4 1 แผ่น
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร				Factor F
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	186,444.60	1.070	199,495.72	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				199,495.72	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
คิดเป็นราคากลาง				199,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ เลขที่ 41/2567 ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนูมรกชาติ) หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดวงภา จันทราภินันท์) นักทรัพยากรบุคคล

รายการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการติดตั้งเฟืองส่งกำลังงานแสงอาทิตย์ ภายในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลป่าก่อคำ อ.แมลาว จ.เชียงราย

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2567

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							183,400.00	
2	งานป้ายโครงการ								
2.1	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
	- เสาเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	1.00	ท่อน	375.50	375.50	-	-	375.50	
	- โครงป้ายเหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	1.00	ท่อน	179.50	179.50	-	-	179.50	
	- แผ่นป้าย แผ่นเหล็กดำหนา 1.2 มม.	1.00	แผ่น	534.50	534.50	-	-	534.50	
	- สติ๊กเกอร์ข้อความโครงการ	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- สีกันสนิม	4.00	ตร.ม.	-	-	30.00	120.00	120.00	
	- สีน้ำมันทับหนา	4.00	ตร.ม.	-	-	30.00	120.00	120.00	
	- bolt 9 มม. ยึดแผ่นป้าย	4.00	ชุด	50.00	200.00	-	-	200.00	
	- คอนกรีตฐานเสา	0.30	ลบ.ม.	1,883.65	565.10	-	-	565.10	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	500.00	500.00	500.00	
	ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							186,444.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อคำ เลขที่ 41/2567 ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ ทุมรัถชาติ) หัวหน้าสำนักงาน

(นางสาวดวงนา จันทราภินันท์) นักทรัพยากรบุคคล

รายการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ภายในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลปากอ่า อ.แม่อาว จ.เชียงราย

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2567

ผู้ประกอบการ กำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานติดตั้งไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ชุดไฟกิ่งถนนด้วยพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้ง 1 ต้น ประกอบด้วยรายละเอียดดังนี้	8.00	ชุด	22,925.00	183,400.00			183,400.00	
1.1	โคมไฟกิ่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 150 วัตต์ พร้อมแผงโซลาร์เซลล์แสงอาทิตย์กำลังไฟ 16 วัตต์ พร้อมแบตเตอรี่	1.00	ชุด						
1.2	เสาเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว ความสูง 6.00 ม. ขาขึ้นโคมไฟ เหล็กชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว ความยาว 0.50 ม. พร้อมแผ่นเพลต หนา 9 มม. ขนาด 0.30x0.30 ม.	1.00	ชุด						
1.3	ดอมมอ คสล. ขนาด 40x50x70 ซม.	1.00	งาน						
1.4	ค่าแรงพร้อมติดตั้ง	1.00	งาน						
	รวมยอดยกไป							183,400.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปากอ่า ลำดับที่ 41/2567 ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดวงนภา จันทร์ภินันท์) นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนุมรักชาติ) หัวหน้าสำนักงานปลัด